
Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
18.11.2023     in Heeren-Werve, Westfälische Str. 46 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1
Stand: 16.11.2023 22:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Klaas Viebahn  5614 BSV Holzwickede 105,5 106,0 103,9 315,4

2 44 Kevin Momber-Zemanek  5618 BSV Unna 102,5 101,5 104,1 308,1

3 11 Markus Lübke  5601 SV Kamen 98,8 103,5 102,5 304,8

4 82 Christian Heuel  5608 SV Methler 102,1 98,2 101,0 301,3



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
03.+05.11.2023     in Holzwickede, Opherdicker Str. 44 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage  Damen Seite: 1
Stand: 07.11.2023 00:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Nicole Stermula  5624 SpSch. Heeren Werve 104,7 102,9 103,6 311,2

2 43 Bettina Jendrusz  5618 BSV Unna 104,7 101,9 102,6 309,2

3 45 Manuela Grassi  5618 BSV Unna 99,9 95,6 101,3 296,8



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
03.+05.11.2023     in Holzwickede, Opherdicker Str. 44 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 07.11.2023 00:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Andreas Gawlowski  5614 BSV Holzwickede 105,2 105,7 106,6 317,5

2 5 Frank Breitbarth  5601 SV Kamen 103,7 105,8 104,0 313,5

3 85 Thorsten Bergmann  5624 SpSch. Heeren Werve 102,8 104,5 105,4 312,7

4 80 Stefan Bendel  5608 SV Methler 103,6 104,6 103,8 312,0

5 22 Franz Mariß  5603 SG Overberge 1 102,9 104,5 102,7 310,1

6 84 Christian Stermula  5624 SpSch. Heeren Werve 103,0 102,7 102,9 308,6

7 16 Christian Küselich  5602 SV Bergkamen 103,2 101,7 102,9 307,8

8 81 Hans- Peter Schwarz  5608 SV Methler 103,3 99,4 100,4 303,1

9 54 Carsten Stanat  5614 BSV Holzwickede 99,9 103,1 99,3 302,3
10 88 Ingo Rösnick  5624 SpSch. Heeren Werve 98,5 100,0 102,0 300,5
11 86 Thomas Gilles  5624 SpSch. Heeren Werve 99,7 99,8 98,2 297,7
12 78 Frank Einhaus  5608 SV Methler 102,8 97,8 97,1 297,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6 Frank Armonat  5601 SV Kamen 103,4 102,2 103,9 309,5



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
18.11.2023     in Heeren-Werve, Westfälische Str. 46 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 16.11.2023 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 37 Anke Straube  5616 SV Kirchspiel Dellwig 101,6 100,5 104,1 306,2

2 69 Kerstin Wilmsen  5603 SG Overberge 2 99,8 101,3 104,8 305,9

3 48 Martina Entz  5619 SV Massen 95,6 102,9 104,3 302,8

4 50 Manuela Struwe-Emrich  5619 SV Massen 92,2 98,6 94,9 285,7



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
18.11.2023     in Heeren-Werve, Westfälische Str. 46 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II männlich Seite: 1
Stand: 16.11.2023 22:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Detlef Lügger  5614 BSV Holzwickede 103,8 103,8 105,5 313,1

2 65 Jörg Hohm  5603 SG Overberge 2 104,1 105,4 103,6 313,1

3 23 Jörg Wrenger  5603 SG Overberge 1 104,1 103,5 104,0 311,6

4 64 Jörg Gontz  5603 SG Overberge 2 101,6 103,9 104,6 310,1

5 49 Rolf Kunz  5619 SV Massen 102,2 102,6 103,8 308,6

6 25 Dietmar Meyer  5603 SG Overberge 1 101,7 101,8 103,5 307,0

7 60 Klaus Witt  5610 SV Frohsinn Werne 94,0 99,0 98,8 291,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

24 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge 104,2 103,8 104,3 312,3



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
03.+05.11.2023     in Holzwickede, Opherdicker Str. 44 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 07.11.2023 01:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Susanne Ritter  5601 SV Kamen 103,1 106,4 104,7 314,2

2 70 Ursula Eschricht  5603 SG Overberge 100,8 101,0 99,6 301,4



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
03.+05.11.2023     in Holzwickede, Opherdicker Str. 44 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 07.11.2023 01:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Alfred Preus  5618 BSV Unna 104,7 103,4 104,6 312,7

2 21 Hans Kosalla  5603 SG Overberge 1 103,2 103,4 103,9 310,5

3 41 Joachim Wehner  5618 BSV Unna 102,5 100,8 104,2 307,5

4 15 Franz Schulz  5602 SV Bergkamen 101,0 103,1 103,0 307,1

5 66 Wolf-Karsten Mathes  5603 SG Overberge 1 101,9 99,2 104,4 305,5

6 63 Rainer Havers  5610 SV Frohsinn Werne 102,6 100,0 102,4 305,0

7 27 Heinz - Erwin Hoppe  5603 SG Overberge 101,6 100,4 102,8 304,8

8 26 Robert Heitmann  5603 SG Overberge 3 98,9 101,5 103,0 303,4

9 87 Manfred Jamelle  5624 SpSch. Heeren Werve 100,5 96,5 102,4 299,4



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
03.+05.11.2023     in Holzwickede, Opherdicker Str. 44 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Senioren III weiblich Seite: 1
Stand: 07.11.2023 01:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 52 Petra Ehlert  5624 SpSch. Heeren Werve 103,2 103,3 101,9 308,4

2 42 Heike Rosenbaum  5618 BSV Unna 101,2 101,9 100,6 303,7



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
03.+05.11.2023     in Holzwickede, Opherdicker Str. 44 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich Seite: 1
Stand: 07.11.2023 01:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Peter Janz  5601 SV Kamen 103,1 104,8 103,6 311,5

2 18 Frank Mohr  5603 SG Overberge 2 102,4 103,8 103,1 309,3

3 59 Kurt Wittke  5610 SV Frohsinn Werne 100,8 99,5 99,6 299,9

4 28 Karl-Heinz Breier  5603 SG Overberge 3 95,4 101,8 101,6 298,8



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
18.11.2023     in Heeren-Werve, Westfälische Str. 46 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V männlich Seite: 1
Stand: 16.11.2023 22:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Wilhelm Scherner  5601 SV Kamen 103,5 101,5 101,9 306,9

2 8 Hans Schwonke  5601 SV Kamen 102,7 100,6 102,0 305,3

3 67 Richard Paulisch  5603 SG Overberge 2 103,2 101,8 98,9 303,9

4 51 Heinrich Milde  5624 SpSch. Heeren Werve 101,5 100,2 100,7 302,4

5 58 Lothar Schieblon  5610 SV Frohsinn Werne 99,8 99,7 96,6 296,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

71 Klaus-Dieter Feiweier  5603 SG Overberge 3 99,8 98,6 102,6 301,0



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
03.+05.11.2023     in Holzwickede, Opherdicker Str. 44 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr Auflage Senioren V weiblich Seite: 1
Stand: 07.11.2023 01:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Heidelore Paulisch  5603 SG Overberge 2 103,5 103,9 103,7 311,1



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
03.+05.11.2023     in Holzwickede, Opherdicker Str. 44 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1
Stand: 07.11.2023 00:47 Uhr Gesamt

1  5618 BSV Unna 914,1 Ringen

45 Manuela Grassi 296,8
43 Bettina Jendrusz 309,2
44 Kevin Momber-Zemanek 308,1



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
18.11.2023     in Heeren-Werve, Westfälische Str. 46 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 16.11.2023 22:31 Uhr Gesamt

1  5614 BSV Holzwickede 932,9 Ringen

53 Andreas Gawlowski 317,5
1 Detlef Lügger 313,1

54 Carsten Stanat 302,3

2  5603 SG Overberge 2 929,1 Ringen

64 Jörg Gontz 310,1
65 Jörg Hohm 313,1
69 Kerstin Wilmsen 305,9

3  5603 SG Overberge 1 928,7 Ringen

25 Dietmar Meyer 307,0
22 Franz Mariß 310,1
23 Jörg Wrenger 311,6

4  5624 SpSch. Heeren Werve 919,0 Ringen

85 Thorsten Bergmann 312,7
86 Thomas Gilles 297,7
84 Christian Stermula 308,6

5  5608 SV Methler 912,8 Ringen

80 Stefan Bendel 312,0
78 Frank Einhaus 297,7
81 Hans- Peter Schwarz 303,1

6  5619 SV Massen 897,1 Ringen



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2024
18.11.2023     in Heeren-Werve, Westfälische Str. 46 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 16.11.2023 22:31 Uhr Gesamt

1  5603 SG Overberge 2 924,3 Ringen

18 Frank Mohr 309,3
68 Heidelore Paulisch 311,1
67 Richard Paulisch 303,9

2  5618 BSV Unna 923,9 Ringen

40 Alfred Preus 312,7
42 Heike Rosenbaum 303,7
41 Joachim Wehner 307,5

3  5624 SpSch. Heeren Werve 910,2 Ringen

52 Petra Ehlert 308,4
87 Manfred Jamelle 299,4
51 Heinrich Milde 302,4

4  5610 SV Frohsinn Werne 901,0 Ringen

63 Rainer Havers 305,0
58 Lothar Schieblon 296,1
59 Kurt Wittke 299,9

5  5601 SV Kamen 616,8 Ringen

3 Peter Janz 311,5
8 Hans Schwonke 305,3
2 Rainer Trunk 0,0

6  5603 SG Overberge 1 616,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5603 SG Overberge 3 903,2 Ringen


